INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF
Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016,

publicado no D.O.U de 21 de julho de 2016
Autorizado pela Portaria Nº 676 de 04 de Julho de 2017

 CNPJ: 10.187.537/0001-66 - Av. 14, Quadra 02, Lote 18 e 19 - Maiobão - Paço do Lumiar - MA - 65.130-000
Fone: 3274-3204 E-mail: ouvidoria@iesfma.com.br

www.iesfma.com.br

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 04/2018

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ensino Superior Franciscano (IESF) torna público o resultado da Segunda Etapa –

Prova de Desempenho Pedagógico-Didático do Processo Seletivo do EDITAL Nº 04/2018 destinado à cont ra tação de docentes

dos Cursos de Graduação Licenciatura em Educação Física e Bacharel em Enfermagem desta IES.

Convocamos os candidatos abaixo relacionados para a Terceira Etapa – Entrevista a ser realizada conforme cronograma:

Paço do Lumiar, 11 de julho de 2018.

Rosangela Mendes Costa

Diretora Acadêmica

DISCIPLINA: FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO

NOME NOTA LOCAL
DATA/

HORÁRIO

Marlon Lemos Araújo 10,0 Sala 14 – Prédio Anexo  12/07/2018 - 15:00h

Bianca Bueno do Nascimento 10,0 Sala 14 – Prédio Anexo 12/07/2018 - 15:30h

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR, NUTRIÇÃO E SAÚDE

NOME NOTA LOCAL DATA/ HORÁRIO

Lilian Fernanda Pereira Cavalcante 9,5 Sala 14 – Prédio Anexo  12/07/2018 - 16:00h